道路法第 24条工事施行申請書・工事施行協議書  見 本

(いずれかに○印）

令和○ ○年△ △月× ×日

加古川市長 様

申請者 住 所  ○○

    氏 名  ○○

代理者名 □□

担当者名 □□

連 絡 先 電話 ○○ （△ △） ××

FAX ○○ （△ △） ××

道路法第２４条の規定に基づく承認を受けたいので

関係書類を添えて申請します。

下記の工事について協議したいので、

1 工事の場所

路線名 市 道 ○○                         線

場  所 加古川市 ○○町 △△                   番地先

2 工事の目的

(該当全てに○印）

歩道切下げ･側溝蓋掛け・水路床版・ガードレール撤去･緑地帯撤去・法面使用

開発・位置指定・寄付予定・その他 （具体的に 縁石切下げ        ）

3 工事の内容

延 長            4.0  ｍ 幅 員                ｍ

面 積              ㎡ 箇所・個・本

4 工事の期間

※最長 60日間

承認日から 30日間 （令和   年   月   日まで）

5 工事の実施方法

(安全対策）

ガードマンを設置

6 添付書類

1．位置図（市道名が記載されているもの）

住宅地図の場合は対象の市道名を明記すること

2．平面図（1／200～1／500）

3．横断図（1／20）

4．構造図（カタログ等）

5．現況写真（全景 3方向程度）

6．申請手続を施主以外の代理者が行う場合は、委任状を提出のこと

7．側溝新設等の時は、官民境界協定書の写しを添付のこと

8．蓋掛け工事については、地元水利委員の同意書を添付のこと

9．土地の寄附が生じる場合は、土木総務課と調整のこと

10．2部提出

※裏面の「帰属承諾書」及び「損害賠償責任負担請書」への記入・押印も忘れずに！

帰 属 承 諾 書

本申請・協議に係る工事施行に伴う道路又は､その附属物を構成した物件は､工事竣工と同時に

無償にて、市有に帰属することを承諾いたします。

 帰属物件は別紙表示のとおりです。

令和○○年△△月××日

加古川市長 様

申請者  住 所 ○○

氏 名 ○○

損害賠償責任負担請書

 本申請・協議に係る工事施行に当って第三者または市に損害を及ぼしたときは､いっさい

の賠償責任を負います。

先

令和○○年△△月××日

加古川市長 様

申請者  住 所 ○○

氏 名 ○○ ○印

（署名または記名押印）